UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-VP

V/v triển khai các khóa bồi dưỡng

về chuyển đổi số do Bộ TTTT tổ

chức

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng 12  năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Công văn số 1835/STTTT-BCVTCNTT ngày 21/12/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc triển khai các khóa bồi dưỡng về chuyển đổi

số do Bộ TTTT tổ chức.

Sở Y tế thông báo các phòng chức năng Sở các đơn vị biết và đề nghị tham

gia các Khóa học:

I. Các Khóa học:

1. Khóa học: “Bồi dưỡng về CĐS, kỹ năng số cho Lãnh đạo và các thành

viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số của tỉnh”.

Đối tượng tham gia: Lãnh đạo và các thành viên Ban Chỉ đạo về chuyển

đổi số.

2. Khóa học: “Bồi dưỡng về CĐS, kỹ năng số cho cán bộ chuyên trách

CNTT cấp tỉnh, huyện”.

Đối tượng tham gia: Cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên chuyên

trách, phụ trách CNTT tại các sở và đơn vị trực thuộc.

3. Khóa học: “Bồi dưỡng về CĐS, kỹ năng số cho cán bộ cấp tỉnh, huyện”.

Đối tượng tham gia: Trưởng/phó các phòng, ban, trung tâm cấp tỉnh và

cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên trực thuộc các phòng, ban, trung tâm.

II. Chi tiết khóa học, danh sách học viên, thời gian, địa điểm và hướng

dẫn tham gia khóa học:

- Chi tiết khóa học: Công văn 6106/BTTTT-CĐSQG ngày 08/12/2023 về

việc triển khai các khóa bồi dưỡng về chuyển đổi số (file đính kèm).

- Thời gian học: từ ngày 01/01/2024 đến hết ngày 30/6/2024.

- Địa điểm: Trên Nền tảng học trực tuyến mở đại trà (Nền tảng MOOCs)

tại địa chỉ https://chuyendoiso.mobiedu.vn.

- Danh sách tham gia khóa học: (Phụ lục đính kèm).

- Hướng dẫn tham gia khóa học: (Phụ lục đính kèm).

Đầu mối hỗ trợ triển khai: Ông Trương Thanh Tâm, Trung tâm Công nghệ

Thông tin và Truyền thông, điện thoại: 0961.457557, hoặc hotline: 0844689393;

email: tamtt.ttcntttt@binhphuoc.gov.vn; hotro@binhphuoc.gov.vn.

Đề nghị các phòng chức năng Sở các đơn vị triển khai thực hiện.

(Gửi kèm:Công văn số 1835/STTTT-BCVTCNTT ngày 21/12/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông; Hướng dẫn tham gia khóa học; Danh sách tài

khoản)./.

Nơi nhận:
- Như trên

- BGĐ Sở;

- Các phòng chức năng Sở;

- Lưu: VT, VP (Ng).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

https://chuyendoiso.mobiedu.vn/
mailto:tamtt.ttcntttt@binhphuoc.gov.vn
mailto:hotro@binhphuoc.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T16:18:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Văn Biết<Biettv.syt@binhghuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T17:45:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.bbvcsskcb@binhphuoc.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T20:10:54+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T20:10:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T20:11:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T20:11:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!